
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

16/2013. (IX./30. rendelettel módosított  
 

22/2003. (XII.31.) rendelete  
 

A HELYI IPARŰZÉSI ADÓRÓL 
(egységes szerkezetben) 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény 16. §. /1/ bekezdése, a helyi adókról szóló módosított 1990. évi C. tv./ 
továbbiakban Htv./ 1. §./1/ bekezdésében, valamint a 6.§-ában kapott felhatalmazás alapján a 
helyi iparűzési adóról a következő rendeletet alkotja. 
 

Általános rendelkezés 
1.§. A rendelet hatálya Rétság Város Önkormányzat illetékességi területén végzett vállalkozási 

tevékenységre terjed ki. 
Adókötelezettség szabályai 

2.§ (1) Adóköteles az önkormányzat illetékességi területén állandó, vagy ideiglenes jelleggel 
végzett vállalkozási tevékenység.  

      (2)  Az adó alanya a vállalkozó. 
Az adó mértéke 

3.§ (1) Az állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 
2%-a. 

      (2) Az ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári 
naponként 

                   a) 1 
                   b) építőipari tevékenység, természeti erőforrás feltárás, kutatás, valamint egyéb 

tevékenység végzése után 5.000 Ft. 
 

Adómérséklés 
4.§  2 

 
Záró és átmeneti  rendelkezések 

5 .§ Az e  rendelettel  nem szabályozott kérdésekben  
        - a helyi adókról szóló módosított 1990. évi C. törvény és  
         - az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény rendelkezéseit kell alkalmazni. 
6.§ 3 
7.§ (1) Ez a rendelet 2004. január 1. napján lép hatályba. 
      (2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló, 

17/1995. (XII.27.) számú, és az ezt módosító 4/1996. (XII.20.), 17/1997. (XII.12.), 
7/1998. (V.4.) 7/1999. (II.19.), 13/1999. (XII.1.), 15/2001(XII.28.) és 12/2002. 
/XII.20./számú önkormányzati rendelet. 

 
.  
          Mezőfi Zoltán s.k.                                                                            Kapecska Ferencné s.k. 
           polgármester                                                                                       jegyző  
 
 
 
 

                                                 
1 2014.január 1. naptól hatályon kívül helyezte a 16/2013. (IX.30.) rendelet.   
2 2014.január 1. naptól hatályon kívül helyezte a 16/2013. (IX.30.) rendelet.   
3 2014.január 1. naptól hatályon kívül helyezte a 16/2013. (IX.30.) rendelet.   
 


